



Předmět veřejné zakázky „Pustá Kamenice – doplňující zdroj pitné vody“ je spolufinancován z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci Národního programu Životní prostředí ČR, prioritní oblast 1. Voda, podporované aktivity: 1.6.A – Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody. Akceptační číslo žádosti: 08261911.

Závazné obchodní podmínky

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

na akci:

„Pustá Kamenice – doplňující zdroj pitné vody“

O b j e d n a t e l: Obec Pustá Kamenice
Pustá Kamenice 64
569 82 Borová u Poličky
zastoupená starostou obce: Jaroslav Sklenář, DiS., starosta obce
IČ: 00277231, DIČ: CZ00277231
Telefon: 773 655 691, e-mail: starosta@pustakamenice.cz

Z h o t o v i t e l: Vodní zdroje Chrudim, spol. s r.o.
Sídlo: U Vodárny 137, 537 01 Chrudim
IČ: 15053865
DIČ: CZ15053865
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Bankovní spojení 517649531/0100
Zastoupený: RNDr. Danielelem Smutkem, jednatelem a ředitelem společnosti



Předmět veřejné zakázky „Pustá Kamenice – doplňující zdroj pitné vody“ je spolufinancován z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci Národního programu Životní prostředí ČR, prioritní oblast 1. Voda, podporované aktivity: 1.6.A – Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody. Akceptační číslo žádosti: 08261911.

1 Předmět Dodatku č. 1

- 1.1 Předmětem Dodatku č. 1 je úprava smluvních podmínek na provedení díla „Pustá Kamenice – doplňující zdroj pitné vody“ (dále jen „dílo“), dle stejnojmenné veřejné zakázky na realizaci hydrogeologického průzkumu. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno veřejnými prostředky z rozpočtu obce Pustá Kamenice a Ministerstva životního prostředí ČR, prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ČR (dále již „Poskytovatel dotace“) nebo případně dalších veřejných finančních zdrojů.
- 1.2 Úprava smluvních podmínek formou Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo spočívá ve změně následujících ustanovení smlouvy:

Čl. III. Cena díla a způsob úhrady

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH:	648 774,00 Kč
DPH (21%):	136 242,54 Kč
Cena s DPH:	785 016,54 Kč
Méněpráce bez DPH:	- 27 826,60 Kč
DPH (21%):	- 5 843,59 Kč
Méněpráce s DPH:	- 33 670,18 Kč
Celková cena díla bez DPH po odečtení méněprací:	620 947,40 Kč
DPH (21%):	130 398,95 Kč
Celková cena díla s DPH po odečtení méněprací:	751 346,35 Kč

2 Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

- 2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.
- 2.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 2.3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
- 2.4 Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.



Předmět veřejné zakázky „**Pustá Kamenice – doplňující zdroj pitné vody**“ je spolufinancován z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci Národního programu Životní prostředí ČR, prioritní oblast 1. Voda, podporované aktivity: 1.6.A – Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody. Akceptační číslo žádosti: 08261911.

V Pusté Kamenici, dne *30.10.2020*

V Chrudimi, dne 30.10.2020

Za Objedn

Za Zhot

Přílohy:

Příl. č. 1 Rozpočet méněprací – rekapitulace změn rozpočtu

Příl. č. 2 Podrobný položkový rozpočet



Předmět veřejné zakázky „Pustá Kamenice – doplňující zdroj pitné vody“ je spolufinancován z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci Národního programu Životní prostředí ČR, prioritní oblast 1. Voda, podporované aktivity: 1.6.A – Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody. Akceptační číslo žádosti: 08261911.

Příl. č. 1 Dodatku č. 1 k SOD – Rozpočet méněprací – rekapitulace změn rozpočtu

REKAPITULACE ZMĚN ROZPOČTU		
Položka		Cena (bez DPH)
2.6.	Spotřeba el. energie – čerpání (4 kWh, 28 dní) rozpočet	16 128,00 Kč
2.6.	Spotřeba el. energie – čerpání (630 kW) skutečný stav	3 780,00 Kč
2.7.	Spotřeba el. energie – zařízení staveniště (2 kWh, 32 dní) rozpočet	9 216,00 Kč
2.7.	Spotřeba el. energie – čerpání (622,9 kW) skutečný stav	3 737,40 Kč
3.21.	Účast na kontrolních dnech	10 0000,00 Kč
3.21.	Účast na kontrolních dnech, skutečný stav	0,00 Kč
Smluvní rozpočet		648 744,00 Kč
Souhrnný finanční objem méněprací		27 826,60 Kč
Konečná fakturace (bez DPH)		620 947,40 Kč



Předmět veřejné zakázky „Pustá Kamenice – doplňující zdroj pitné vody“ je spolufinancován z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci Národního programu Životní prostředí ČR, prioritní oblast 1. Voda, podporované aktivity: 1.6.A – Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody. Akceptační číslo žádosti: 08261911.

Příl. č. 2 Dodatku č. 1 k SOD – Podrobný položkový rozpočet

Podrobný položkový rozpočet "Pustá Kamenice - doplňující zdroj pitné vody"					
P.č.	Položka	nožství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
1) VYBUDOVÁNÍ VRTU PKV-3					
1.	Geofyzikální průzkum včetně dopravy	1,00	soubor	30 000,00	30 000,00
2.	Dopravné - stěhování vrtné soupravy a mechanismů na lokalitu a zpět	1,00	soubor	7 650,00	7 650,00
3.	Dovoz materiálu	1,00	ks	4 000,00	4 000,00
4.	Příprava staveniště, montáž a demontáž vrtné soupravy	1,00	ks	6 000,00	6 000,00
5.	Provoz zařízení staveniště	1,00	ks	2 000,00	2 000,00
6.	Vrtání: 0,0 m - 10,0 m (Ø282 mm)	10,00	m	1 700,00	17 000,00
	Vrtání: 10,0 m - 80,0 m (Ø254 mm)	70,00	m	1 700,00	119 000,00
7.	Karotáž vrtu	1,00	ks	50 000,00	50 000,00
8.	Pracovní pažení - provedení: +0,5 m - 10,0 m	1,00	ks	3 000,00	3 000,00
	Výstrojení - provedení: +10,0 m - 80,0 m	1,00	ks	4 000,00	4 000,00
9.	Úprava pláště vrtů - provedení: 0,0 , - 15,0 m cementace	1,00	ks	3 000,00	3 000,00
	Úprava pláště vrtů - provedení: 15,0 , - 80,0 m obsyp	1,00	ks	3 000,00	3 000,00
10.	Materiál: PVC 160 mm, 6,0 mm, plná	40,00	m	550,00	22 000,00
	Materiál: PVC 160 mm, 6,0 mm, perforovaná	40,00	m	600,00	24 000,00
	Materiál: vodítka	10,00	ks	250,00	2 500,00
	Materiál: obsyp 4/8mm	5,00	t	400,00	2 000,00
	Materiál: cement	1,00	t	3 000,00	3 000,00
	Materiál: zhlaví	1,00	ks	3 000,00	3 000,00
Cena celkem bez DPH					305 150,00
DPH 21 %					64 081,50
Cena celkem vč. 21% DPH					369 231,50

P.č.	Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
2) HYDRODYNAMICKÉ ZKOUŠKY					
1.	1. Ověřovací čerpací zkouška 12 h - provedení	1,00	ks	8 000,00	8 000,00
	2. Ověřovací čerpací zkouška 24 h - provedení	1,00	ks	10 000,00	10 000,00
	montáž čerpacích zařízení	2,00	ks	2 000,00	4 000,00
	demontáž čerpacích zařízení	2,00	ks	2 000,00	4 000,00
	Dopravné čerpací techniky na lokalitu a zpět (2x)	1,00	soubor	3 060,00	3 060,00
	Použití elektocentrály, OČZ	1,00	soubor	7 000,00	7 000,00
2.	Poloprovozní čerpací zkouška	28,00	den	3 500,00	98 000,00
1.	Přeprava čerpacího zařízení na lokalitu	1,00	soubor	2 520,00	2 520,00
2.	Zařízení staveniště	1,00	ks	1 000,00	1 000,00
3.	Montáž čerpacího zařízení	1,00	ks	10 000,00	10 000,00
4.	Montáž odpadního potrubí	1,00	ks	3 000,00	3 000,00
5.	Zbudování el. Přípojky do 250 m	1,00	ks	3 500,00	3 500,00
3.	Stoupací zkouška	3,00	den	2 500,00	7 500,00
4.	Demontáž čerpacího zařízení	1,00	ks	10 000,00	10 000,00



Předmět veřejné zakázky „Pustá Kamenice – doplňující zdroj pitné vody“ je spolufinancován z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci Národního programu Životní prostředí ČR, prioritní oblast 1. Voda, podporované aktivity: 1.6.A – Průzkum, posílení a budování zdrojů pitné vody. Akceptační číslo žádosti: 08261911.

5.	Demontáž el. přípojky do 250 m	1,00	ks	3 500,00	3 500,00
6.	Spotřeba el.energie - čerpání	630,00	kW	6,00	3 780,00
7.	Spotřeba el.energie - zařízení staveniště	622,90	kW	6,00	3 737,40
8.	Demontáž odpadního potrubí	1,00	ks	3 000,00	3 000,00
9.	Úprava staveniště	1,00	ks	1 000,00	1 000,00
Cena celkem bez DPH					186 597,40
DPH 21 %					39 185,45
Cena celkem vč. 21% DPH					225 782,85

P.č.	Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena celkem
3) GEOLOGICKÁ SLUŽBA					
2.	Sled a řízení vrtných prací	1,000	ks	8 000,00	8 000,00
3.	Dokumentace vrtných prací	1,000	ks	3 000,00	3 000,00
4.	Vyhodnocení vrtných prací	1,000	ks	2 000,00	2 000,00
5.	Vypracování technických podmínek pro ČZ	1,000	ks	3 000,00	3 000,00
6.	Sled a řízení hydrodynamických zkoušek (HDZ)	1,000	ks	8 000,00	8 000,00
7.	Dokumentace HDZ	1,000	ks	2 000,00	2 000,00
8.	Vyhodnocení HDZ	1,000	ks	3 000,00	3 000,00
9.	Odběry vzorků vody při OČZ	2,000	ks	500,00	1 000,00
10.	Přeprava vzorků vody při OČZ	2,000	ks	1 500,00	3 000,00
11.	Analytické práce při OČZ - ZFCHR, Rn 222	2,000	ks	1 800,00	3 600,00
12.	Odběry vzorků při HDZ	3,000	ks	500,00	1 500,00
13.	Přeprava vzorků - HDZ	3,000	ks	1 500,00	4 500,00
14.	Analytické práce - HDZ - UCHR, ZFCHR, radiologie, pesticidy	1,000	ks	18 000,00	18 000,00
15.	Analytické práce - HDZ - ZFCHR, Rn 222	2,000	ks	1 800,00	3 600,00
16.	Hydrochemické zhodnocení	1,000	ks	5 000,00	5 000,00
18.	Geodetické zaměření nového vrtu	1,000	ks	5 000,00	5 000,00
19.	TV prohlídka vystrojeného vrtu	1,000	ks	15 000,00	15 000,00
20.	Vypracování závěrečné zprávy, návrh ochranných pásem	1,000	ks	35 000,00	35 000,00
22.	Zajištění veškerých potřebných povolení z hlediska geologických prací	1,000	soubor	5 000,00	5 000,00
Cena celkem bez DPH					129 200,00
DPH 21 %					27 132,00
Cena celkem vč. 21% DPH					156 332,00

Rekapitulace:

1) VYBUDOVÁNÍ VRTU PKV-3	bez DPH	305 150,00
2) HYDRODYNAMICKÉ ZKOUŠKY	bez DPH	186 597,40
3) GEOLOGICKÁ SLUŽBA	bez DPH	129 200,00
CELKEM bez DPH		620 947,40
DPH 21 %		130 398,95
Cena celkem vč. 21% DPH		751 346,35

